صص ۱۸۷-۱۶۹.

میمندی نژاد، محمدحسین. ۱۳۳۴. *نمایشنامه فانتزی شیخ صنعان: اقتباس از منطق الطیر شیخ فریدالدین عطار قدس سره*. بی‌جا: بی‌نا.

English sources

Sternberg, Robert J. (1986). "A Triangular Theory of Love", *Psychological Review*. Vol 93. No. 2. Pp. 119-135.

References:

- Arfa'iyān, Hasan. (2009/1388SH). *Ešq va zībāyī: neqarešī bar mabāhes-e adabī, falsafī va erfānī*. 1st Vol. Tehrān: Vāže-ārā.
- Ātaš-sodā, Mohammad Alī. (2012/ 1391SH). "Tahlīl-e ramz-šenāxtī-ye dāstān-e šeyx-e san'ān". *Būstān-e adab-e Dānešgāh-e Šīrāz*. Period 4. No 12. Pp 1-22.
- Attār, Farīd al-dīn. (2002/1381SH). *Manteq al-tayr*. With the effort of Kāzem Dezfūliyān. 3rd Ed. Tehrān: Talāye.
- Dehqānī, Mohammad. (1998/1377SH). *Vasvase-hā-ye āšeqī*. Tehrān: Barnāme.
- Dezfūliyān, Kāzem. (2002/1381SH). Introduction on *Manteq al-tayr* (see Attār).
- Ja'farī, Maryam. (2007/1386 SH). *Zendeqī va barrasī-ye āsār-e doctor Meymandī-nežād*. Kermān: Markaz-e Kermān-šenāsī.
- Meymandī-nežād, Mohammad Hossein. (1955/1334 SH). *Namāyeš-nāme-ye fāntezī-ye šeyx-e san'ān: eqtebās az manteq al-tayre šeyx farīd al-dīn attār*. No publisher. No date.
- Monīrī, Effat al-Sādāt. (2009/1388SH). "Ešq-e Majāzī menhāje ešq-e rabbānī". *Journal of the Promotion of Persian Language and Literature*. No. 18. Pp. 169-187.
- Qāderī Moqaddam, Mohammad. (2008/1387SH). "Molavī va šeyx-e san'ān dar maktab-e ešq". *Quarterly Journal of Persian Literature Islamic Azad University of Mashhad*. Year 5. No. 18. Pp. 174-189.
- Reyhānī, Mohammad & Rāhele Abdollāh-zādeye Borzow. (2017/1396SH). "Tahlīl-e dāstān-e šeyx-e san'ān bar pāye-ye nazarīye-ye tak ostūre-ye joseph campbell". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 13. No. 46. Pp. 95-122.
- Sattārī, Jalāl. (1999/1378SH). *Pazūhešī dar qesse-ye šeyx-e san'ān va doxtar-e tarsā*. Tehrān: Markaz.
- Sternberg, Robert J. (2009/1388SH). *Qessey-e ešq: negarešī tāze be ravābet-e zan o mard (Love is a story: a new theory of relationships between men and women)*. Tr. By Alī Asqar Bahrāmī. 3rd ed. Tehrān: Javāne-ye Rošd.
- _____. (2002/1381SH). *Ešq dāstān ast (Love is a story)*. Tr. By Farhād Šāmlū. Tehrān: Golšahr.
- Taqavī, Mohammad. (2010/1389SH). "az Ka'be tā Rūm (Barrasī-ye tatbīqī-ye dāstān-e šeyx-e san'ān va faust-e goethe)". *Journal of Persian Language and Literature Studies*. Period 2. No 2. Pp.1-28.

س ۱۵ - ش ۵۴ - بهار ۹۸ — بررسی مفهوم عشق از دیدگاه رابرت استرنبرگ در حکایت ... / ۱۳۳

Toqīyānī, Eshāq & Zohre Mošāverī. (2014/1393SH). “Barrasī-ye tatbīqī-ye mafhūm-e solūk dar romān-e sīddharthā va hekāyat-e šeyx-e san’ān”. *Quarterly Journal of Persian Literature Islamic Azad University of Mashhad*. Year 10. No. 34. Pp.